

PR2014 Ejendomme ApS

c/o Peter Rasmussen, Fasanvej 2, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 06 89 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR2014 Ejendomme ApS c/o Peter Rasmussen Fasanvej 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 06 89 57
	Stiftet: 14. august 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	P. Rasmussen, Støvring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -3.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	28.534	31
Værdiregulering af investeringsejendomme	123.525	492
1 Personaleomkostninger	-68.588	-160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
Andre driftsomkostninger	-37.705	0
Driftsresultat	45.766	359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	461	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.851	-3.558
Resultat før skat	44.376	-3.165
Skat af årets resultat	0	5
Årets resultat	44.376	-3.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600
Overføres til overført resultat	44.376	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.760
Disponeret i alt	44.376	-3.160

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.500.000	5.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>5.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>5.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.868	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5
Andre tilgodehavender	0	41
Periodeafgrænsningsposter	7.490	12
Tilgodehavender i alt	<u>111.358</u>	<u>58</u>
Likvide beholdninger	<u>107.751</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.109</u>	<u>108</u>
Aktiver i alt	<u>3.719.109</u>	<u>5.358</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.547.309	3.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.600
Egenkapital i alt	<u>3.597.309</u>	<u>5.153</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	108
Anden gæld	110.300	97
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.800</u>	<u>205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.800</u>	<u>205</u>
Passiver i alt	<u>3.719.109</u>	<u>5.358</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.596	154
Andre omkostninger til social sikring	992	6
	68.588	160
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.242	45
Andre finansielle omkostninger	609	3.513
	1.851	3.558

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 nyere boligejendom beliggende i Herfølge. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 177 og en afkastfaktor på 5,05 %.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til tidligere år.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	In ve ste rings ejen dom me Bolig kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>150.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti på t.kr. 19.

Der er ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Rasmussen, Støvring Holding ApS, CVR-nr. 24 23 40 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
